

Morell  
**FAU**   
bakken

# ÅRSRAPPORT

FAU MORELLBAKKEN SKOLE 2020/2021

# ÅRSRAPPORT

---

FAU MORELLBAKKEN SKOLE 2020/2021

## Innholdsfortegnelse

ÅRSRAPPORT FOR FAU MORELLBAKKEN SKOLE	side 2
FAU sammensetning	side 2
Styrets sammensetning	side 2
FAU- møter	side 3
Formøter med skoleledelsen	side 3
ÅRSRAPPORT FRA STYRET	side 3
Samarbeidsorganer	side 3
Andre saker	side 4
Økonomi	side 6
Regnskap	side 7
ÅRSRAPPORT FRA ARBEIDSGRUPPENE	side 10
Gruppe for skole-hjem samarbeid	side 10
Vurdering for læring - og OneNote	side 10
Oppfølging av elever gjennom pandemien	side 10
Morellbakken som Dysleksivennlig skole	side 10
Gruppe for arrangementer	side 11
Julegløgg	side 11
Spørreundersøkelse ang. skoleturer	side 11
Hudøy	side 12
Berlin	side 12
Vitnemålsutdeling	side 12

Alle foreldre/ foresatte ved Morellbakken skole er medlemmer av foreldrerådet. Foreldrerådet skal fremme foresattes felles interesser og medvirke til at elever og foresatte tar aktivt del i arbeidet for å skape et godt skolemiljø.

Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) er det utøvende organ for foreldrerådet. FAU er bindeleddet mellom foreldrene og skolen. FAU ved Morellbakken skole har i år, som foregående år, bestått av kompetente og engasjerte foreldre, og jobbet aktivt for å skape en best mulig skolehverdag for våre barn, gjennom Hudøytur, Berlintur, organisering av julegløgg og Natteravn.

Denne årsrapporten gir en innsikt i det arbeidet som er gjort av FAU for inneværende skoleår. Året som har gått har vært preget av Covid 19 viruset, så alle skoleturer og mange andre arrangementer har blitt avlyst

### Morellbakken FAU sammensetning

Klasse	Navn	Klasse	Navn
8A	Mette Meinert	9D	Binh Vu
8B	Tone Libråten	9E	Kristian Sveen
8C	Sigrid Moen	10A	Thomas Horn
8D	Mathilde B. Mjønes	10B	Harald Indrebø
8E	Anne Øslebø	10C	Jon Storstein
9A	Lene Christiansen	10D	Kirsti Manum-Fystro
9B	Anne Strand-Andresen	10E	Karen Haug Aronsen
9C	Elisabeth Ringdal		

### Styrets sammensetning

Verv	Navn
Leder	Kirsti Manum-Fystro
Nestleder	Lene Christiansen
Sekretær	Tone Libråten
Økonomiansvarlig	Thomas Horn

### **FAU-møter**

FAU- møtene holdes hver første tirsdag i måneden kl. 18-20. Normalt holdes møtene i skolens kantine, men i år har de fleste møte vært videomøter på MS-Teams. Første halvtime av møtet er forbeholdt en orientering fra skolens ledelse, etterfulgt av møte i arbeidsgruppene.

Det er i alt holdt 10 møter, 4 før jul og 6 etter jul, hvor alle godkjente referater er publisert på skolen hjemmeside. Referater sendes også ut til foresatte via klassens FAU- representant.

FAU administrerer "Morellbakken FAU"; en facebook gruppe for alle foresatte på Morellbakken.

Vi mottar gjerne innspill og konstruktive tilbakemeldinger på [faumorellbakken@gmail.com](mailto:faumorellbakken@gmail.com)

### **Formøter med skolens ledelse**

Leder har jevnlig 'formøter' med assisterende rektor Marit Jensen. Alle disse møtene har i år vært på telefon

## ÅRSRAPPORT FRA STYRET

Styrets oppgaver er i første rekke å organisere arbeidet i FAU og forvalte økonomien, men i tillegg har styret ansvar for å svare på høringsuttalelser, delta med representanter i samarbeidsorganer og håndtere andre oppgaver som ikke naturlig løses av arbeidsgruppene.

### **Samarbeidsorganer**

#### **SUSNA**

Samarbeidsutvalget for skoleutvikling i Nordre Aker (SUSNA) er et forum der FAU-representanter fra barne- og ungdomstrinnet i Nordre Aker kan drøfte og fremme skoleutviklingssaker som berører bydelen. Tomas Steinheim (8. trinn) har vært Morellbakkens representant på møtene.

#### **Oslo KFU**

Oslo Kommunale Foreldreutvalg (KFU) er et fellesorgan for alle foreldre med barn i grunnskolen i Oslo Kommune, hvor alle FAU-ene er representert. Formålet med Oslo KFU er å styrke hjem-skole samarbeid og påvirke den kommunale skolepolitikken til elevenes beste. Oslo KFU organiseres etter skolegrupper, som har møter med faglig påfyll og dialog omkring relevante temaer mellom FAU representantene. I skoleåret har det vært arrangert 4 møter i skolegruppen, samt årsmøtet i Oslo KFU, Harald Indrebø (10B) har deltatt på 2 av møtene.

Oslo KFU arrangerer grunnkurs for nye FAUer hver høst. Møtene i regi av Oslo KFU har vært god arena for samarbeid mellom FAUene i nærområdet og til å få innsikt i hvilke saker som det jobbes med på politisk nivå og i Utdanningsetaten.

### **Driftsstyret**

Driftsstyret har som oppgave å forvalte skolens ressurser til skolens og elevenes beste, og kan sammenlignes med et styre i en bedrift. Målet med Driftsstyret er at alle organer i skolen skal være samlet i ett besluttsende organ.

Osloskolene har driftsstyrer bestående av foresatte, elever, ansatte og representanter fra bydelsutvalgene og andre eksterne. Driftsstyret er plassert administrativt i linjen mellom direktør for Utdanningsetaten og rektor ved den enkelte skole.

Gjennom ordningen med driftsstyrer ønsker Osloskolen å styrke det lokale selvstyret ved å overføre ansvar og myndighet til den enkelte skole og gi brukerne reell innflytelse på skolens samlede virksomhet. Driftsstyret skal holdes løpende orientert om det som har vesentlig betydning for skolemiljøet, bl.a. om hendelser, planer og vedtak.

Foresatte som har vært involvert i Driftsstyret:

<b>Driftsstyret</b>		
Navn	Periode	Rolle
Kirsti Manum-Fystro	(2020-21)	Leder
Tone Dahle	(2019-20/2020-21)	Medlem
Hågen Ljøgot	(2019-20/2020-21)	Vara
Anne Strand-Andresen	(2020-21)	Vara
Mette Meinert	(2020-21)	Vara

Hovedoppgavene er:

- å vedta skolens budsjett og disponere dette innenfor tildelte rammer
- å vedta strategisk plan for skolen
- å behandle resultater fra nasjonale og kommunale prøver
- å behandle resultater fra brukerundersøkelser
- å påse at skolen driver skolebasert vurdering

Driftsstyret har møter 4 ganger i året.

Har du spørsmål eller saker å melde kan du henvende deg på denne e- post adressen: [driftsstyret.morellbakken@gmail.com](mailto:driftsstyret.morellbakken@gmail.com).

### **Skolesamarbeidsutvalget (SMU)**

Hensikten med skolemiljøutvalget er å sikre at skolen har et systematisk arbeid for et godt skolemiljø. SMU skal være et rådgivende organ for skolen i saker knyttet til dette. Elevene, foreldrene, skolen, ansatte i skolen og en representant fra kommunen skal være representert. Foreldre og elever skal til sammen ha flertall i SMU.

Skolemiljøutvalget kan be skolen om konkrete tiltak for å bedre skolemiljøet. For eksempel kan SMU behandle brukerundersøkelsen og se hva som kan forbedres på skolen ut fra de svarene som er kommet inn. SMU har ikke myndighet til å sette i gang tiltak, men bør følge opp og se at forbedringer blir gjort.

I skoleåret har SMU behandlet elevundersøkelsen og fått informasjon og oppdatering fra elevrådet.

Mathilde B.Mjønes (8D) og Binh Vu (9D) har sittet som foresatte representanter i SMU dette skoleåret. SMU har hatt to møter dette skoleåret

## ANDRE SAKER

### **Natteravnordningen**

Ansvarlig: Knut Ramstad (9A)

FAU administrerer Morellbakkens bidrag til Natteravn- ordningen, som utføres i samarbeid med Engebråten skole. Foresatte fra 9.trinn på Morallbakken går Natteravn. Morellbakken skole går høstsemesteret, og Engebråten dekker det samme området i vårsemesteret

### **Eksterne gjester på FAU-møter**

FAU har invitert gjester som jobber med og for elevene på skolen og i bydelen for å høre om det arbeidet de gjør.

- 3. november: Lærer ved Morellbakken skole, David Ringstad, informerte om hvordan lærerne bruker OneNote til vurdering for læring
- 5. januar: Besøk av skolens nye spes.ped.koordinator Christine Elnæs
- 4. mai: Ingvild Røyneberg, skoleledelsens kontakt i elevrådet orienterte om elevundersøkelsen

# ØKONOMI

## Oppsummering og overordnet status

Økonomiansvarlig 2020/21: Thomas Horn

FAU har en god og ordnet økonomi. FAU sine inntekter fordeles direkte til det klassetrinn som har skaffet inntekten i forbindelse med dugnadsarbeid. FAU som sådan har ingen inntekter. FAU har en konto der klasser og trinn har overført eventuelle overskudd fra sine aktiviteter, dette er frivillig. Kontoen brukes til utgifter som FAU eller FAU sitt styre gir godkjennelse til.

Hvert Årst rinn har en konto som følger de i årene på Morellbakken. FAU endrer navn ved oppstart av hvert skoleår på kontoen. Eventuelle restbeløp på konto går til arrangement ved skoleball og vitnemålsutdeling.

I tillegg har det historisk vært en konto som er merket Elevrådet. FAU har oppfordret til å komme med ønsker der FAU kan gi bidrag til dette. Det har vært få initiativ som har kommet i dette skoleåret. Kontoen for Elevrådet slås nå sammen med FAU-kontoen. Midler til Elevrådet kan likevel forespørres, dette vil bli tatt opp i FAU og vurdert.

I fjor ble det opprettet en konto for Berlintur, slik at innsamlingen av denne turen ikke var på privat konto. Vi gjør en endring på dette nå, vi har ikke egne kontoer for turene men at vi bruker trinnkontoene til dette. Det er enklere og et evt. overskudd fra en Hudøytur, vil da også følge kontoen til det trinnet mot neste tur.

Økonomiansvarlig i FAU har tilgang til, og kan disponere alle kontoer. I tillegg har ansvarlig / eller øk.ansvarlig for hver av turene tilgang til sin trinnkonto når de blir aktuelle.

## VIPPS

Alle FAU sine kontoer kan knyttes opp mot VIPPS etter behov. De kontoene vi aktivt benytter opp mot VIPPS i dag er trinnkontoene:

- Morellbakken 8.trinn – 2007
- Morellbakken 9.trinn – 2006
- Morellbakken 10. trinn – 2005

Vipps brukes primært av klassekontaktene for større overføringer fra klasseinntekter i forbindelse med forskjellige dugnadsaktiviteter. Vippskontoen kan benyttes for enkelt å administrere innsamling av midler til et trinn.

Eksempelvis har 10. trinn benyttet det i forbindelse med skoleball i fjor. Der man vippset til sitt trinn og skrev inn Elev og klasse i kommentarfeltet til Vipps. Da fikk økonomiansvarlig mulighet til å hente ut rapport om dette som kan oversendes den som er ansvarlig for arrangementet. Viktig å opprettholde personvern i en slik setting og fjerne listene når de har oppfylt sin hensikt.

## Oversikt over kontoer

Her er de kontoer som FAU disponerer – per 01.06 2006

Konto	Vipps-nummer	Vipps navn
FAU-konto	Ikke aktive på Vipps	Ikke aktive på Vipps
8.trinn – 2007	90171	Morellbakken – 8.trinn
9. trinn – 2006	90172	Morellbakken – 9.trinn
10.trinn – 2005	90174	Morellbakken – 10.trinn

## Regnskap, FAU Morellbakken skole

Nedenfor er en gjennomgang av regnskap for alle kontoer som FAU disponerer/har oversikt over i inneværende skoleår. Vi har i inneværende skoleår også hatt konto for Elevrådet, og Berlintur 2020, disse kontoene stenges nå.

Periode for rapporter til regnskap er 13.juni 2020 til 1. juni 2021 enheter og tall er i NOK.

Konto	Kontonavn	Periode: 13.06.2020 - 01.06.2021		
	FAU-konto			
<b>Inngående saldo</b>		<b>Utgående saldo</b>	<b>Sum inn på konto</b>	<b>Sum ut av konto</b>
18 908		48 501	40 829	11 236
<b>Forklarende tekst</b>		<b>Inntekter</b>	<b>Utgifter</b>	
Kostnad bruk DNB nettbank bedrift			99	
Vitnemålsutdeling 10. trinn 2004 - div kost			4 199	
Juleavslutning til elever			1 238	
Kjøp av konfekt til lærere etter påske			2 785	
Kjøp av godis til elever etter påske			2 368	
Renter		4		
Kontoregulering fra Elevrådskonto. ( konto 1503.69.93925.) Den stenges.		31 609		
Kontoregulering fra 10. Trinn - 2004 (konto: 1503.69.93925)				
Overskudd ble tildelt FAU-konto.		9 216		
			<b>40 829</b>	<b>10 689</b>
Økt egenkapital	30 140			



Konto		Kontonavn	
		8.trinn - 2007*	Periode: 13.06.2020 - 01.06.2021
<b>Inngående saldo</b>	<b>Utgående saldo</b>	<b>Sum inn på konto</b>	<b>Sum ut av konto</b>
33 964	0	7 761	41 725
<b>Forklarende tekst</b>		<b>Inntekter</b>	<b>Utgifter</b>
Vipps - billettinntekter i forbindelse med avslutning 10. trinn		7 756	
Kostnader ved avslutning 10. trinn			32 509
Renter		6	
Kontoregulering til FAU-konto. (Konto: 1206.75.61412)			
Ønsket at de skulle ha overskudd:			9 216
		<u>7 761</u>	<u>41 725</u>
Oppbrukt egenkapital	33 964		

\* Dette var 10. TRINN - 2004 sin konto tidligere, så den har de siste transaksjonene fra det kullet.

Konto		Kontonavn	
		9.trinn - 2006	Periode: 13.06.2020 - 01.06.2021
<b>Inngående saldo</b>	<b>Utgående saldo</b>	<b>Sum inn på konto</b>	<b>Sum ut av konto</b>
158	197	39	0
<b>Forklarende tekst</b>		<b>Inntekter</b>	<b>Utgifter</b>
Vipps		39	
Renter		0	
		<u>39</u>	<u>0</u>
Økt egenkapital	39		

Konto		Kontonavn	
		10.trinn - 2005	Periode: 13.06.2020 - 01.06.2021
<b>Inngående saldo</b>	<b>Utgående saldo</b>	<b>Sum inn på konto</b>	<b>Sum ut av konto</b>
59 469	46 752	46 752	59 470
<b>Forklarende tekst</b>		<b>Inntekter</b>	<b>Utgifter</b>
Overføring av penger innsamlet til *#Hjerterom/ Christel Stub brukte konto til inntekter på Vipps			59 470
Overføring av overskudd fra Hudøytur - tilbake til 10.trinn, skal brukes til avslutning		46 738	
Renter		14	
		<u>46 752</u>	<u>59 470</u>
Økt egenkapital	12 717		

\* #Hjerterom var en fordragsserie som er satt sammen av Christel Stub som et substitutt til dagnadsarbeid. #Hjerterom benyttet VIPPS-nummer or salg av billetter så pengene er da overført tilbake slik at de ble fordelt

Konto		Kontonavn		Periode: 13.06.2020 - 01.06.2021	
		Elevrådet			
<b>Inngående saldo</b>		<b>Utgående saldo</b>	<b>Sum inn på konto</b>	<b>Sum ut av konto</b>	
32 147		0	0	32 155	
<b>Forklarende tekst</b>			<b>Inntekter</b>	<b>Utgifter</b>	
Elevrådsaktivitet sosialt				547	
Kontoregulering overføring fra Elevråds konto til FAU-konto				18 000	
Kontoregulering overføring fra Elevråds konto til FAU-konto				13 609	
Renter			7		
			7	32 155	
Oppbrukt egenkapital	32 148				
<b>Kommentar:</b> Denne kontoen stenges.					

Konto		Kontonavn		Periode: 13.06.2020 - 01.06.2021	
		Berlintur 2020			
<b>Inngående saldo</b>		<b>Utgående saldo</b>	<b>Sum inn på konto</b>	<b>Sum ut av konto</b>	
395 758		0	178 570	574 327	
<b>Forklarende tekst</b>			<b>Inntekter</b>	<b>Utgifter</b>	
Innsamlet fra klassene			83 864		
Tilbakebetaling fra Aktive Fredsreiser			94 620		
Tilbakebetaling til klassene				527 589	
Kontoregulering til 10. trinn - 2005 (konto: 1206.75.61412) Overføring Hudøy overskudd - til avsluttning.				46 738	
Renter			85		
			178 569	574 327	
Oppbrukt egenkapital	395 758				
<b>Kommentar:</b> Denne kontoen stenges.					

## RAPPORT FRA ARBEIDSGRUPPENE

Grupper	
Arrangementer	Skole-hjem samarbeid
Sigrid Moen (8C)	Mette Meinert (8A)
Anne Øslebø (8E)	Mathilde B.Mjønes (8D)
Elisabeth Ringdal (9C)	Anne Strand-Andersen (9B)
Binh Vu (9D)	Kristian Sveen (9E)
Jon Storstein (10C)	Harald Indrebø 10B
Karen Haug-Aronsen (10E)	

### Skole-hjem samarbeid

Leder; Mathilde B.Mjønes (8D)

#### Vurdering for læring - og OneNote

FAU har fulgt opp skolens arbeid knyttet til praksis rundt VFL (vurdering for læring). Det ble i februar gjennomført et vellykket digitalt informasjonsmøte om skolens praksis der rundt 150 foresatte møtte opp. Møtet ble arrangert i samarbeid mellom FAU og skolen, og faglærer David Ringstad presenterte for de oppmøtte.

#### Oppfølging av elever gjennom pandemien

FAU har vært i tett kontakt med skolens ledelse gjennom en krevende tid, og bl.a. bidratt med å lage tipsplakat til foreldre, og gitt løpende innspill på hvordan få til et godt samarbeid og støtte og følge opp elevene i denne perioden.

#### Morellbakken som Dysleksivennlig skole

FAU har hatt møte med ledelsen, samt Spes.ped.koordinator på Morellbakken, angående Morellbakken som dysleksivennlig skole, samt oppfølging av barn med skrive- og lesevansker. Skolen ønsker å jobbe mer med tilpasset opplæring og få dette inn i faglagene. I årets FAU sitter det ressurser med mye kompetanse på området. Representant for FAU ble derfor invitert til videre samtaler på lærernes planleggingsuker til høsten.

## Arrangementsgruppa

Leder Kirsti Manum-Fystro

### Julelogg

Ansvarlig fra FAU – Borghild Hukkelberg (8A)

FAU delte ut twist og pepperkaker en morgen i desember. På rødt nivå begynte elevene til ulike tider, og vi stilte derfor opp både før skolestart og etter lunsj. Vi handlet inn ca to twist og to pepperkaker til hver, men blant annet fordi vi ikke møtte på så mange (særlig på morgenen), ble det mye til overs. Vi var fire-fem stykker som delte ut morgen og lunsj. Både elever og lærere uttrykte begeistring over tiltaket.



### 17. mai

Pga. strenge smittervernsregler i forbindelse med Covid-19 var FAU ikke involvert i noe arrangement på 17.mai dette året

### Spørreundersøkelse ang. skoleturer

På Morellbakken skole er det tradisjon for å organisere 2 skoleturer: tur til Hudøy på 9. trinn og tur til Berlin på 10. trinn. Disse turene har i tillegg til å gi et faglig utbytte, vist seg å være viktige sosialt.

Turene til Hudøy og Berlin er initiert av foresatte, men skolen er en sterk pådriver for å arrangere turene.

Finansieringen av turene skjer hovedsakelig gjennom dugnadsarbeid, og FAU ønsket å undersøke foresattes oppslutning om turene ved å gjennomføre en spørreundersøkelse på 8. trinn. Totalt 147 foresatte besvarte undersøkelsen og respondentene var i år, som tidligere år, overveldende positive til å beholde dagens arrangementer. 83% svarte at de ønsket å beholde dagens destinasjoner (Hudøy og Berlin), og 92% svarte at de var villige til å bidra med dugnadsarbeid slik at turene kunne la seg gjennomføre.

### **Hudøy**

I samarbeid med skolen inviterer FAU til felles skoletur for 9. trinn til Hudøy hver høst. Turen går over fire dager i månedskiftet august/ september. Dette er en fantastisk start på skoleåret for ungdommer, lærere og de foresatte som blir med.

FAU har ansvar for å nedsette en komite for arrangement av denne turen

Pga. Covid 19 ble dessverre årets tur avlyst

### **Berlin**

Morellbakken skoles elever på 10. trinn reiser hvert år til Berlin. FAU har ansvar for å nedsette en komite for arrangement av kommende skoletur.

Pga. Covid 19 ble dessverre årets tur avlyst

### **Vitnemålsutdeling 10. trinn**

Ansvarlig fra FAU: Thomas Horn – Leder for fest komiteen: Anders Bayer

Pga. Strenge Covid-19 regler ble det dessverre ikke mulig med noe felles avslutnings sermoni eller fest for hele 10.trinn i år. Skolen gjennomførte en høytidlig vitnemålsutdeling pr. klasse på skolen. Etter arrangementet på skolen hadde de forskjellige klassene eget opplegg.